Производственный отдел 				Директору ООО «Аврора»
О.А. Иванову

Докладная записка
10.10.2019 №4

Об оскорблении на рабочем месте

Довожу до Вашего сведения, что начальник цеха Петров В.В. некорректно выразился в мой адрес, оскорбил нецензурными словами.

Прошу рассмотреть вопрос о его привлечении к дисциплинарной ответственности.

Мастер 							О.А. Селезнёв